秋广交浙团〔2017〕05号

关于印发《浙江省交易团广交会展位使用管理规定》的通知

各分团：
    为进一步加强中国进出口商品交易会（下称广交会）展位使用的管理，规范参展秩序，浙江省交易团于第122届广交会筹备工作座谈会期间下发了《浙江省交易团广交会展位使用管理规定》（修订讨论稿），经过书面和座谈两轮征求各分团意见后，现将修订的《浙江省交易团广交会展位使用管理规定》（见附件）印发，请遵照执行。
2011年10月10日印发的《浙江省交易团广交会展位使用管理规定》（浙商务贸发〔2011〕301号）同时废止。
附件：浙江省交易团广交会展位使用管理规定
浙江省交易团

2017年6月15日
抄送：团部领导、扩权县（市）商务局、存档